
Ad Soyad : Dr. Öğr. Üyesi Onur Şevket Yıldız
E-Posta : osyildiz@nevsehir.edu.tr
Yıl / Dönem : 2025 Bahar

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar
TUİ530.1 TURİZM İŞLETMELERİNDE STRATEJİK 
YÖNETİM
Öğretim Elemanı Odası (Lisansüstü Dersler)

Turizm İşletmeciliği Ana Bilim Dalı

GM406.1 TURİZM İŞLETMELERİNDE İNSAN 
KAYNAKLARI YÖNETİMİ
KFS

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü

GM316.1 YEMEK STİLİSTLİĞİ VE FOTOĞRAFÇILIĞI

104

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü

DANIŞMANLIK ( O. E. Y.)
Derslik Yok

Turizm İşletmeciliği Ana Bilim Dalı

(Bilgi Amaçlıdır.)

Tİ208.1 SEYAHAT ACENTALARI VE TUR 
OPERATÖRLERİ

GM406.1 TURİZM İŞLETMELERİNDE İNSAN 
KAYNAKLARI YÖNETİMİ

TF2 KFS

Turizm İşletmeciliği Bölümü Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü

GM316.1 YEMEK STİLİSTLİĞİ VE FOTOĞRAFÇILIĞI

KFS

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü

21:30-23:15

15:30-17:15

15:30-16:15

13:30-15:15

10:30-12:15

HAFTALIK DERS PROGRAMI
HAFTALIK DERS PROGRAMI (09.02.2026 - 06.09.2026)

09:30-12:15


